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Studia podyplomowe Systemy Informacji Geograficznej

edycja dwudziesta, rok akademicki 2023/2024

Wstępny harmonogram

Rozpoczęcie studiów 1 października 2023 r.

Rozpoczęcie zajęć 21 października 2023 r.

Zakończenie zajęć semestru zimowego luty 2024 r.

Wniesienie opłaty za drugi semestr studiów podyplomowych do 16 lutego 2024 r.

Rozpoczęcie zajęć semestru letniego marzec 2024 r.

Zakończenie zajęć czerwiec 2024 r.

Zakończenie studiów 30 września 2024 r.

Nie przewiduje  się  egzaminów innych niż  egzamin końcowy.  Uczestnik ma prawo trzykrotnie
przystąpić do zaliczenia każdego z przedmiotów.

Podstawowy termin zaliczenia przedmiotu dzień zakończenia zajęć 
z danego przedmiotu

Drugi (pierwszy poprawkowy) termin zaliczenia 
przedmiotu

dwa tygodnie od zakończenia zajęć 
z danego przedmiotu

Trzeci (ostateczny) termin uzyskania zaliczenia 
wszystkich zajęć semestru zimowego

25 lutego 2024 r.

Trzeci (ostateczny) termin uzyskania zaliczenia 
wszystkich zajęć semestru letniego

jeden dzień przed wybranym przez uczestnika
terminem egzaminu końcowego 
(ale nie później niż 30 września 2024 r.)

Po  uzyskaniu  od  opiekuna  pozytywnej  oceny  pracy  końcowej należy  ją  złożyć  w  postaci
elektronicznej nie później niż jeden dzień przed wybranym przez uczestnika terminem egzaminu
oraz dostarczyć na egzamin końcowy jeden egzemplarz w wersji papierowej.

Planowane  są  dwa  równoważne  (do  wyboru  przez  uczestnika)  terminy  egzaminu końcowego:
czerwiec 2024 r. (nie wcześniej niż dwa tygodnie od ostatnich zajęć semestru letniego) i wrzesień
2024 r.  W  terminie  wrześniowym  mogą  do  egzaminu  poprawkowego  przystąpić  osoby,  które
uzyskały  ocenę  niedostateczną  w  terminie  czerwcowym.  Dla  osób,  które  uzyskały  ocenę
niedostateczną  w  terminie  wrześniowym,  egzamin  poprawkowy  zostanie  zorganizowany  nie
później niż 30 września 2024 r.

Świadectwa ukończenia studiów podyplomowych sporządzane są z reguły w terminie do dwóch
tygodni od egzaminu końcowego (ale nie później  niż 30 dni od daty zakończenia danej edycji
studiów). Uczestnik może odebrać świadectwo w sekretariacie studiów podyplomowych osobiście
lub za pośrednictwem osoby pisemnie upoważnionej.


